2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв по должности муниципальной службы ведущего специалиста бюджетного отдела управления финансов и социально-экономического развития  Администрации ЯМР
08.05.2019

Конкурсная комиссия в составе:
Сучков А.А.- председатель конкурсной комиссии
Загрузина С.Ю. - заместитель председателя конкурсной комиссии
Килипченко О.Ю. - член конкурсной комиссии
после проведения оценки профессионального уровня кандидата, на основании резюме представленного конкурсантом

РЕШИЛА:
1. Допустить к третьему этапу конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы ведущего специалиста бюджетного отдела управления финансов и социально-экономического развития  Администрации ЯМР:

Касаткину Александру Евгеньевну.

Голосовали: за – 3, против – нет, воздержались – нет.

[bookmark: _GoBack]2. Определить дату проведения третьего этапа конкурса – 17.05.2019 в 10-00 собеседование и письменное тестирование.

Голосовали: за – 3, против – нет, воздержались – нет.

3. Место проведения третьего этапа конкурса: г.Ярославль, ул.З. Космодемьянской, д.10А, Администрация Ярославского муниципального района, малый зал.

Голосовали: за – 3, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии 				А.А. Сучков

Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                               С.Ю. Загрузина

Член конкурсной комиссии						О.Ю. Килипченко